
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/632/2023 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/189/2009 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 18 marca 2009 roku 
w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/189/2009 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 18 marca 2009 roku 
wprowadza się następujące zmiany: w § 6 pkt 1. lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) dyrektorowi szkoły, przedszkola liczącego: 

-  do 7 oddziałów w wysokości od 800 zł do 2000 zł, 

- od 8 oddziałów w wysokości od 1100 zł  do 2500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od 1 września 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6479


	UCHWAŁA NR LXXIII/632/2023 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. lit. a


	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T12:56:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




